
i-d-s RaceTeam


Rangliste Agility Large 3


Richter:
 Urs Inglin


Länge:
 163
 Kategorie:
 Large 3
 Standardzeit:
 40  (1.15)

Geschw.:
 4.08 m/s
 Maximalzeit:
 65


Rang
 Start
 Liz.
 Name
 Hund
 Rasse
 Verein
 Klasse
 Zeit
 m/s
 Feh.
 Verw.
 Zeit-
 Total
 Qual.

Nr.
 Fehler


1
 192
 5599
 Liechti Edwin
 Gianna
 Border Collie
 AT The Frisbees 
 3
 34.17
 4.77
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


2
 175
 5538
 Müller Remo
 BritBrit
 Border Collie
 SKG Schaffhausen
 3
 35.09
 4.65
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


3
 176
 3212
 Schenker Andy
 Sheila
 Mischling
 Fun Agility People
 3
 35.42
 4.60
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


4
 204
 4544
 Marti Heinz
 Byrben
 Border Collie
 BCCS
 3
 35.48
 4.59
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


5
 145
 6802
 Krähenbühl Fränzi
 Merlin
 Border Collie
 BCCS
 3
 35.50
 4.59
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


6
 183
 4389
 Liechti Gaby
 Inshi
 Border Collie
 AT The Frisbees 
 3
 35.51
 4.59
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


7
 155
 5871
 Glur Philipp
 Joyce
 Border Collie
 KV Münsingen
 3
 35.52
 4.59
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


8
 166
 5582
 Mattle Stefan
 Bacardi
 Holl. Schäferhündin
 AT Liechtenstein
 3
 35.68
 4.57
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


9
 163
 4800
 Andina Carlo
 Gonda
 Border Collie
 BCCS
 3
 35.81
 4.55
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


10
 167
 5086
 Ernst Patrick
 Jamie
 Border-Collie
 ATE Microdogs
 3
 35.82
 4.55
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


11
 154
 4457
 Mattle Marianne
 Indra
 Holl. Schäfer
 AT Liechtenstein
 3
 36.45
 4.47
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


12
 180
 5035
 Raetzo Natalie
 Itsch
 Border Collie
 BCCS
 3
 36.77
 4.43
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


13
 151
 2525
 Hundt Steffi
 Face
 Australian Shepherd
 AT The Frisbees - 
 3
 36.84
 4.42
 0
 0
 0.00
 0.00
 v


14
 140
 3691
 Schlachter Sandra
 Tsampa
 Border C. X
 HSP Allschwil
 3
 36.94
 4.41
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


15
 156
 5755
 Kottmann Brigitte
 Yukon von 
 Tervueren
 A T Mutschellen
 3
 37.00
 4.41
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


16
 199
 4969
 Mauroux Irène
 Tit'folly
 Groenendael
 S.C.Y 
 3
 37.13
 4.39
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


17
 178
 3880
 Haag Isabelle
 Quickstep
 Border Collie
 AT Dare Devils
 3
 37.18
 4.38
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


18
 202
 5614
 Santarossa Franca
 Point
 Border Collie
 BCCS 
 3
 37.49
 4.35
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


19
 168
 3358
 Eggenberger Monika
 Zoé
 Malinois
 ATE Microdogs
 3
 37.72
 4.32
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


20
 203
 5441
 Laederach Pierre
 Ivy  
 Border Collie
 AT Microdogs
 3
 37.95
 4.30
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


21
 191
 4253
 Vieli Tina
 Torry
 Border Collie
 ATE Microdogs
 3
 39.96
 4.08
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


22
 143
 5395
 Laederach Pierre
 Chevara
 Berg. Mix
 AT Microdogs
 3
 40.48
 4.03
 0
 0
 0.48
 0.48
 v  


23
 144
 5613
 Santarossa Franca
 Cheyenne
 Australian Shepherd
 BCCS 
 3
 43.46
 3.75
 0
 0
 3.46
 3.46
 v  


24
 164
 6399
 Pfister Eva
 Pepper
 Border Collie
 BCCS 
 3
 43.47
 3.75
 0
 0
 3.47
 3.47
 v  


25
 159
 5362
 Lüthi Sandra
 Sky 
 Malinois
 SKBS
 3
 35.80
 4.55
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


26
 158
 4230
 Streuli Hans
 Neva
 Tervueren
 ids Race-Team
 3
 36.40
 4.48
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


27
 165
 5452
 Fischler Sylvie
 Baykiwa
 Toller
 ATL  Skilly Dogs
 3
 37.19
 4.38
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


28
 141
 2789
 Mauroux Irène
 Mad'djic
 Border Collie
 S.C.Y 
 3
 40.11
 4.06
 0
 1
 0.11
 5.11
 v  


29
 152
 2911
 Wirz Peter
 Celsie
 Border Collie
 ATN Jolly Tatz
 3
 40.42
 4.03
 0
 1
 0.42
 5.42
 v  


30
 200
 2012
 Knoll Sibylle
 Cindy
 Border C. X
 DV Basel
 3
 45.68
 3.57
 0
 0
 5.68
 5.68
 v  


31
 185
 3343
 Kundert Markus
 Bess
 Border Collie
 KV Rapperswil-Jona
 3
 41.43
 3.93
 1
 0
 1.43
 6.43
 sg


32
 172
 2657
 Hafner Monika
 Adelscott
 BS X
 AT Wetzikon
 3
 41.90
 3.89
 1
 0
 1.90
 6.90
 sg


33
 201
 5445
 Krähenbühl Fränzi
 Quinn
 Border
 BCCS 
 3
 43.33
 3.76
 1
 0
 3.33
 8.33
 sg


34
 206
 4014
 Waldmeier Tobias
 Sira
 Border C. X
 ATN Jolly Tatz
 3
 34.03
 4.79
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg


35
 194
 2950
 Bühlmann Astrid
 Amy 
 Border Collie
 BCCS 
 3
 37.71
 4.32
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg


36
 120
 6731
 Fuchs Daniel
 Finn
 Appenzeller
 ATE Microdogs
 3
 46.23
 3.53
 0
 1
 6.23
 11.23
 sg


37
 147
 4632
 Messmer Ursula
 Sina
 Mischling
 ATN Hasli Flyers
 3
 41.57
 3.92
 2
 0
 1.57
 11.57
 sg


38
 171
 3799
 Gloor Jeannine
 Fila
 Malinois
 SKBS
 3
 46.78
 3.48
 0
 1
 6.78
 11.78
 sg


39
 208
 5908
 Bonetti Mario
 Aidan
 Border Collie
 Argovia Jolly Dogs
 3
 42.50
 3.84
 2
 0
 2.50
 12.50
 sg


40
 161
 5377
 Cottet Philippe
 Tim
 Border Collie
 HSP Allschwil
 3
 36.21
 4.50
 3
 0
 0.00
 15.00
 sg


41
 195
 4461
 Jerjen Danny
 Snake
 Border Collie
 Team Ballymore
 3
 46.19
 3.53
 1
 1
 6.19
 16.19
 g


42
 193
 3066
 Foelix Rico
 Yashico
 Border Collie
 HS Chläggi 
 3
 49.67
 3.28
 1
 2
 9.67
 24.67
 g


888
 118
 6405
 Fröhlich Philip
 Dash
 Border Collie
 AT The Frisbees - 
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 142
 3500
 Knoll Sibylle
 Anja
 Border Collie
 DV Basel
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 146
 5050
 Strässle Patrizia
 Mike
 Bearded Collie
 AT Hasli Flyers
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 148
 5855
 Aderhold Andreas
 Molly
 Border Collie
 Argovia Jolly Dogs
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 150
 5328
 Urban Ursula
 Benjamin
 Mix 
 AT Skilly Dogs
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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Rang
 Start
 Liz.
 Name
 Hund
 Rasse
 Verein
 Klasse
 Zeit
 m/s
 Feh.
 Verw.
 Zeit-
 Total
 Qual.

Nr.
 Fehler


888
 157
 4887
 Allgaier Monika
 Ajano
 Australian Shepherd
 ids-Race Team
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 160
 3958
 Ernst Judith
 Sheila
 Mischling
 ATE  Micordogs
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 162
 6795
 Kamer Andreas
 Flash
 Aussie
 ATE Micro Dogs
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 169
 4266
 Mehmann Reinhard
 Honey
 Border Collie
 BCCS 
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 170
 5158
 Reis Lita
 Cayenne
 Tervueren
 AT SKG Zürich
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 173
 4032
 Treier Ursula
 Sarastro
 Groenendale X
 ATN Hasli-Flyers
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 179
 3395
 Weinmann Hansruedi
 Kep
 Flat C. Retr.
 AT SKG Zürich
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 182
 4709
 Hess Gaby
 Nasca
 Malinois
 ATF Crazy-Jumpers
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 184
 4600
 Heckendorn Daniel
 Hank
 Border Collie
 AT Blue-Red Basilisk
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 186
 4802
 Hager Peter
 Brauni
 Mischling
 Skilly-Dogs
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 187
 4968
 Mauroux Pascal
 Bejay
 Groenendael
 S.C.Y 
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 188
 5899
 Reimann Sarah-Jane
 Liu
 Malinois
 KV Frauenfeld
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 189
 5964
 Mühlebach André
 Dune
 Border Collie
 ATN Jolly Tatz
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 196
 5722
 Bernet-Born Ute
 Bolero
 Toller
 i-d-s Race Team
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 205
 4383
 Jegerlehner Coni
 Chester
 Aussi X
 Flying Dogs Basel
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 207
 5646
 Richner Gaby
 Sky 
 Border Collie
 AT Microdogs
 3
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


Anzahl gestartete Teams: 63


Statistik:


Vorzüglich:
 30 (47.62%)
 Schnellste Zeit:
 34.03 sec


Sehr gut:
 10 (15.87%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.79 m/s


Gut:
 2 (3.17%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 34.17 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 21 (33.33%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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